[image: image1.png]

Отдел образования

администрации Чухломского муниципального района

Костромской области
ПРИКАЗ

от «25» января  2016 г. №15
	Об итогах районного смотра - конкурса чтецов «Сказка добрая рядом живет» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений в 2017 году

На основании приказа отдела образования от «13» декабря  2016 г. № 217  «О проведении районного смотра - конкурса чтецов среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений в 2017 году»   25 января 2017 года   на базе МКУ ДО ДДЮ «Дар» состоялся районный  смотр  - конкурс чтецов. По  итогам  работы организаторов смотра - конкурса и членов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протокол конкурсной комиссии районного смотра – конкурса чтецов «Сказка добрая рядом живет»  среди дошкольных образовательных учреждений в 2017 году (Приложение 1).
2. Выразить благодарность  руководителям и педагогам дошкольных образовательных учреждений за подготовку победителей районного смотра – конкурса чтецов:
- МКДОУ Чухломский детский сад  «Родничок»;

- МКДОУ Чухломский детский сад  «Колосок»;

- МКДОУ Судайский детский сад «Василёк».

3.  Выразить благодарность творческой группе педагогов МКДОУ Чухломский детский сад «Родничок» за организацию и проведение районного смотра - конкурса чтецов «Сказка добрая рядом живет» среди  воспитанников  дошкольных образовательных учреждений района (Приложение 2).

4. Наградить победителей и призеров  смотра - конкурса чтецов   подарками и грамотами отдела образования администрации Чухломского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на ст. методиста МКУ «Методический центр» Рассечкину С.И.
          Зав. отделом образования

           Т.М.Смирнова